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CUDAP: EXP. 0034471/2016 0.3 MAR 2017
VISTO:

La Nota presentada por el Sr. Prof. Dr. Gabriel Esteban Acevedo Director de
la Carrera Especialización en Epidemiologia de la Escuela de Salud Pública -
Facultad de Ciencias Medicas, se omitió la inclusión de un grupo de alumnos que no
presentaron en tiempo y forma la documentación necesaria para optar al Título de
Especialista en Epidemiología, y

CONSIDERANDO:

- Que, dicha documentación ha sido presentada en año 2016,
- Que, se cuenta con Actas emitidas por el Sistema Morfeo de la Secretaría

de Graduados en Ciencias de la Salud,

- Que, la Carrera fue creada por RHCD 923/2011 y RHCS 1109/2011
acreditada por CONEAU con Dictamen favorable en sesión 403 del 28 de julio de
2014, aprueba la mencionada Carrera con su modificaciones en el Plan Estudio
RHCD 164/2013 y RHCS 298/2013, se rectifica por RD Ad referéndum 593/2014,
aprobado en sesión del 13 de marzo de 2014 - RHCS 1215/2014, y

- Que, resulta necesario regularizar los registros académicos al Sistema de
Gestión SIU - GUARANI, de acuerdo a lo establecido en la Ordenanza HCS N°.
07/2004;

Que, en sesión del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias
Médica, de fecha 29 de Septiembre de 2016, se aprueba el despacho favorable de la
Comisión de Enseñanza.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

R E S U E L V E:

Articulo:1° Convalidar la documentación de los alumnos de la Carrera
Especialización en Epidemiología (COD 313) correspondiente a la horte 2012 -
2014, que consta de 10 fojas, y forma parte integrante de la presente ~solución.
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Articulo 2° Protocolizar y Comunicar.

DADO EN LA SALA D SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CI NCIAS MEDICAS, A LOS VEINTINUEVE DIAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DEL 02016

RESOLUCION N°:
SL.SR ea. 8

Prot. Dra. M-ARTA not de CUNEO
VICEDECML~,

FACULTAD ~: 1;:UlCi,\S MW¡CAS
UNIVEIISIOAO NACiQNAl DE COI'\008."

".~
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Carrera: EPIDEMIOLOGíA
Materia: Salud Pública y Epidemiología

Libro: 2012 Acta: 31301

Hoja: 1 de 1

Centro Formador: 263 Lugar: ESCUELA DE SALUD PUBLICA
Responsable: ACEVEDO, GABRIEL
Matricula D.N.!. Apellido V Nombre Fecha Calificación

12 - 56889 2.668.400 ALFON O CUNHA ADRIANA ELlZABETH 17/12/2012 pro a o

12 - 56882 21.035.817 BERTONE ANA GABRIELA 17/12/2012 Aprobado

12 - 56881 30.090.859 BRUNO MARIA ELlSA 17/12/2012 Aprobado

12 - 56890 3.665.467 CASAS PEREIRA MARIANA 17/12/2012 Aprobado

12 - 56883 13.132.263 FRAILE MERCEDES del CARMEN 17/12/2012 Aprobado

12 - 56884 16.443.169 GALLI PABLO JAVIER 17/12/2012 Aprobado

12 - 56885 29.176.043 OLARTE CACERES CLAUDIA LORENA 17/12/2012 Aprobado

12-56891 1.652.693 SANTOS SOSA STELLA MARIS 17/12/2012 Aprobado

12 - 56886 12.046.262 SARMIENTO MARIA GRACIELA 17/12/2012 Apr ado

12 - 56887 30.754.831 TORRES ANDRES NEFTALI 17/12/2012 A bado

12 - 56888 1.303.403 WILLAT REAL DE,AZUA GABRIELA 17/12/2012

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado - Reprobado firma firma
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Facuitad de
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Carrera: EPIDEMIOLOGíA Libro: 2012 Acta: 31302

Hoja: 1 de 1Materia: Descripción y Medición en Epidemiología

Centro Formador: 263 Lugar: ESCUELA DE SALUD PUBLICA
Responsable: ACEVEDO, GABRIEL
Matricula D.N.I. Apellido y Nombre Fecha Calificación

12 - 56889 2.668.400 ALFONSO CUNHA ADRIANA ELlZABETH 15/03/2013 pro a o

12 - 56882 21.035.817 BERTONE ANA GABRIELA 15/03/2013 Aprobado

12 - 56881 30.090.859 BRUNO MARIA ELlSA 15/03/2013 Aprobado

12 - 56890 3.665.467 CASAS PEREIRA MARIANA 15/03/2013 Aprobado

12 - 56883 13.132.263 FRAILE MERCEDES del CARMEN 15/03/2013 Aprobado

12 - 56884 16.443.169 GALLI PABLO JAVIER 15/03/2013 Aprobado

12 - 56885 29.176.043 OLARTE CACERES CLAUDIA LORENA 15/03/2013 Aprobado

12-56891 1.652.693 SANTOS SOSA STELLA MARIS 15/03/2013 Aprobado

12 - 56886 12.046.262 SARMIENTO MARIA GRACIELA 15/03/2013 Aprobado

12 - 56887 30.754.831 TORRES ANDRES NEFTALI 15/03/2013 Aprobado

12 - 56888 1.303.403 WILLAT REAL DE,AZUA GABRIELA 15/03/2013 Aprobado
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Fecha:
Escala de Notas: Aprobado - Reprobado firma firma



SGes FCM
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Secretaría
de Graduados
«1 C~ncm$ df).fa salud

Carrera: EPIDEMIOLOGíA
Materia: Análisis de Situación de Salud y Sala de Situación

Centro Formador: 263 Lugar: ESCUELA DE SALUD PUBLICA
Responsable:

12 - 56882
12 - 56881
12 - 56890
12 - 56883
12 - 56884
12 - 56885
12-56891
12 - 56886
12 - 56887
12 - 56888

ACEVEDO, GABRIEL
D.N.!.

2.668.400
21.035.817 BERTONE ANA GABRIELA
30.090.859 BRUNO MARIA ELlSA

3.665.467 CASAS PEREIRA MARIANA
13.132.263 FRAILE MERCEDES del CARMEN
16.443.169 GALLI PABLO JAVIER
29.176.043 OLARTE CACERES CLAUDIA LORENA

1.652.693 SANTOS SOSA STELLA MARIS
12.046.262 SARMIENTO MARIA GRACIELA
30.754.831 TORRES ANDRES NEFTALI

1.303.403 WILLAT REAL DE,AZUA GABRIELA

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado - Reprobado

Universidad
Nacional
de Córdoba

Calificación

Libro: 2012 Acta: 31303

Hoja: 1de 1

29/05/2013
29/05/2013
29/05/2013
29/05/2013
29/05/2013
29/05/2013
29/05/2013
29/05/2013
29/05/2013
29/05/2013
29/05/201

Prol. Dr. ROGE .10
SECRETARIO rsc

FACULTAD CIENCIA. ICAS
UNIVERSIDAD NACIONAL CORDOBA

a

pro a o

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

firma firma



FCM
Facultad de
ctenetas Mé<licas

Carrera: EPIDEMIOLOGíA
Materia: Vigilancia de la Salud

Centro Formador: 263 Lugar: ESCUELA DE SALUD PUBLICA

Responsable: ACEVEDO, GABRIEL
Matricula D.N.I. Apellido V Nombre
12 - 56889 2.668.400 ALF N NHA ADRIAN ELlZABETH
12 - 56882 21.035.817 BERTONE ANA GABRIELA
12 - 56881 30.090.859 BRUNO MARIA ELlSA
12 - 56890 3.665.467 CASAS PEREIRA MARIANA
12 - 56883 13.132.263 FRAILE MERCEDES del CARMEN
12 - 56884 16.443.169 GALLI PABLO JAVIER
12 - 56885 29.176.043 OLARTE CACERES CLAUDIA LORENA
12 - 56891 1.652.693 SANTOS SOSA STELLA MARIS
12 - 56886 12.046.262 SARMIENTO MARtA GRACIELA
12 - 56887 30.754.831 TORRES ANDRES NEFTALI
12 - 56888 1.303.403 WILLAT REAL DE,AZUA GABRIELA

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado- Reprobado

Universidad
Nacional
de Córdoba

Libro: 2012 Acta: 31304

Hoja: l de 1

Calificación

01/08/2013
01/08/2013
01/08/2013
01/08/2013
01/08/2013
01/08/2013
01/08/2013
01/08/2013
01/08/2013
01/08/2013
01/08/2013

pro a o

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

probado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

firmafirma
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Universidad
Nacional
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Carrera: EPIDEMIOLOGíA
Materia: Diseño de Estudios Epidemiológicos y Metodología de la lnvestigac

Libro: 2012 Acta: 31305

Hoja: 1 de 1

Centro Formador: 263 Lugar: ESCUELA DE SALUD PUBLICA
Responsable: ACEVEDO, GABRIEL
Matricula D.N.I. Apellido y Nombre Fecha Calificación

12 - 56889 2.668.400 ALF NSO CUNHA ADRIANA ELlZABETH 29/09/2013 pro a o

12 - 56882 21.035.817 BERTONE ANA GABRIELA 29/09/2013 Aprobado

12 - 56881 30.090.859 BRUNO MARIA ELlSA 29/09/2013 Aprobado

12 - 56890 3.665.467 CASAS PEREIRA MARIANA 29/09/2013 Aprobado

12 - 56883 13.132.263 FRAILE MERCEDES del CARMEN 29/09/2013 Aprobado

12 - 56884 16.443.169 GALLI PABLO JAVIER 29/09/2013 Aprobado

12 - 56885 29.176.043 OLARTE CACERES CLAUDIA LORENA 29/09/2013 Aprobado

12-56891 1.652.693 SANTOS SOSA STELLA MARIS 29/09/2013 Aprobado

12 - 56886 12.046.262 SARMIENTO MARIA GRACIELA 29/09/2013 Aprobado

12 - 56887 30.754.831 TORRES ANDRES NEFTALI 29/09/2013 Aprobado

12 - 56888 1.303.403 WILLAT REAL DE,AZUA GABRIELA 29/09/2013 Aprobado

Prot. Dr. ROGEUO
SECRETAR 10 TECNI"

FACULTAD CIENCIAS IGAS
UNIVERSIDAD NACIOfiAC, r.OROOBA
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Fecha:
Escala de Notas: Aprobado - Reprobado firma firma



FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Secretaría
de GraduadQs
en Clencla$ de la Salud

Universidad
Nac.ional
de Córdoba

Carrera: EPIDEMIOLOGíA
Materia: Análisis Estadístico Aplicado a los Estudios Epidemiológicos

Libro: 2012 Acta: 31306

Hoja: 1 de 1

Centro Formador: 263 Lugar: ESCUELA DE SALUD PUBLICA
Responsable: ACEVEDO, GABRIEL
Matricula D.N.I. Apellido y Nombre Fecha Calificación

12 - 56889 2.668.400 ALF NS UNHA ADRIANA ELlZABETH 15/12/2013 pro a o

12 - 56882 21.035.817 BERTONE ANA GABRIELA 15/12/2013 Aprobado

12 - 56881 30.090.859 BRUNO MARIA ELlSA 15/12/2013 Aprobado

12 - 56890 3.665.467 CASAS PEREIRA MARIANA 15/12/2013 Aprobado

12 - 56883 13.132.263 FRAILE MERCEDES del CARMEN 15/12/2013 Aprobado

12 - 56884 16.443.169 GALLI PABLO JAVIER 15/12/2013 Aprobado

12 - 56885 29.176.043 OLARTE CACERES CLAUDIA LORENA 15/12/2013 Aprobado

12 - 56891 1.652.693 SANTOS SOSA STELLA MARIS 15/12/2013 probado

12 - 56886 12.046.262 SARMIENTO MARIA GRACIELA 15/12/2013 Aprobado

12-56887 30.754.831 TORRES ANDRES NEFTALI 15/12/2013 Aprobado

12 - 56888 1.303.403 WILLAT REAL DE,AZUA GABRIELA 15/12/2013 Aprobado

..•

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado - Reprobado firma firma



Universidad
Nacional
de Córdoba

FCM
Facultad de
Cienci'BS Médicas

Secrntaña
de Graduados
~ e encia$ de la Salud

Carrera: EPIDEMIOLOGíA
Materia: Epidemiología Aplicada a los Problemas de Salud

Libro: 2012 Acta: 31307

Hoja: 1 de 1

Centro Formador: 263 Lugar: ESCUELA DE SALUD PUBLICA
Responsable: ACEVEDO, GABRIEL
Matricula D.N.I. Apellido y Nombre Fecha Calificación

12 - 56889 2.668.40 ALF N O UNHA ADRIANA ELlZABETH 21/04/2014 pro a o

12 - 56882 21.035.817 BERTONE ANA GABRIELA 21/04/2014 Aprobado

12 - 56881 30.090.859 BRUNO MARIA ELlSA 21/04/2014 Aprobado

12 - 56890 3.665.467 CASAS PEREIRA MARIANA 21/04/2014 Aprobado

12 - 56883 13.132.263 FRAILE MERCEDES del CARMEN 21/04/2014 Aprobado

12 - 56884 16.443.169 GALLI PABLO JAVIER 21/04/2014 Aprobado

12 - 56885 29.176.043 OLARTE CACERES CLAUDIA LORENA 21/04/2014 Aprobado

12-56891 1.652.693 SANTOS SOSA STELLA MARIS 21/04/2014 Aprobado

12 - 56886 12.046.262 SARMIENTO MARIA GRACIELA 21/04/2014 Aprobado

12 - 56887 30.754.831 TORRES ANDRES NEFTALI 21/04/2014 probado

12 - 56888 1.303.403 WILLAT REAL DE,AZUA GABRIELA 21/04/2014 Aprobado

Prot. Dr. ROGEUO . PllZ.
SECRETARIO TEe

FACULTAD CIENCIA IGAS
UNIVERSIDAO IoIACI()IJAI. r.OROOaA

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado - Reprobado firma firma
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FCM
Facuñad de
Ciencr8S Médicas

Carrera: EPIDEMIOLOGíA
Materia: Epidemiología Aplicada a la Gestión en Salud Públic

Centro Formador: 263 Lugar: ESCUELA DE SALUD PUBLICA
Responsable:

Matricula

ACEVEDO, GABRIEL
D.N.!. Apellido y Nombre

Universidad
Nacional
de Córdoba

12 - 56889
12 - 56882
12 - 56881
12 - 56890
12 - 56883
12 - 56884
12 - 56885
12 - 56891
12 - 56886
12 - 56887
12 - 56888

2.668.400 ALF N UNHA ADRIANA ELlZABETH
21.035.817 BERTONE ANA GABRIELA
30.090.859 BRUNO MARIA ELlSA

3.665.467 CASAS PEREIRA MARIANA
13.132.263 FRAILE MERCEDES del CARMEN
16.443.169 GALLI PABLO JAVIER
29.176.043 OLARTE CACERES CLAUDIA LORENA

1.652.693 SANTOS SOSA STELLA MARIS
12.046.262 SARMIENTO MARIA GRACIELA
30.754.831 TORRES ANDRES NEFTALI

1.303.403 WILLAT REAL DE,AZUA GABRIELA

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado- Reprobado

Libro: 2012 Acta: 31308

Hoja: 1de 1

Calificación

19/07/2014
19/07/2014
19/07/2014
19/07/2014
19/07/2014
19/07/2014
19/07/2014
19/07/2014
19/07/2014
19/07/2014
19/07/2014

pro a o

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

robado

firmafirma



S~tarla
de Gr~uiuadQs
«' Ciencia$. de: la Salúd

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Carrera: EPIDEMIOLOGíA
Materia: Taller de elaboración del Trabajo Final Integrador

Centro Formador: 263 Lugar: ESCUELA DE SALUD PUBLICA
Responsable:

Matricula

ACEVEDO, GABRIEL
D.N.I. Apellido y Nombre

Universid ad
Nacional
de Córdoba

Libro: 2012 Acta: 31309

Hoja: l de 1

Calificación

12 - 56889
12 - 56882
12 - 56881
12 - 56890
12 - 56883
12 - 56884
12 - 56885
12-56891
12 - 56886
12 - 56887
12 - 56888

2.668.400 ALF NSO UNHA ADRIANA ELlZABETH
21.035.817 BERTONE ANA GABRIELA
30.090.859 BRUNO MARIA ELlSA

3.665.467 CASAS PEREIRA MARIANA
13.132.263 FRAILE MERCEDES del CARMEN
16.443.169 GALLI PABLO JAVIER
29.176.043 OLARTE CACERES CLAUDIA LORENA

1.652.693 SANTOS SOSA STELLA MARIS
12.046.262 SARMIENTO MARIA GRACIELA
30.754.831 TORRES ANDRES NEFTALI

1.303.403 WILLAT REAL DE,AZUA GABRIELA

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado - Reprobado

07/09/2014
07/09/2014
07/09/2014
07/09/2014
07/09/2014
07/09/2014
07/09/2014
07/09/2014
07/09/2014
07/09/2014
07/09/2014

pro a o

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

PIZZI

firmafirma



SGes Secretaria
de GrOOl.Ia(1Q$
00 Ciencias ~ la 8aJ\ild

.FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Universidad
Nacional
de Córdoba

Carrera: EPIDEMIOLOGíA
Materia: Examen Especialidad

Libro: 2012 Acta:313EE

Hoja: 1 de 1

Centro Formador: 263 Lugar: ESCUELA DE SALUD PUBLICA
Responsable: ACEVEDO, GABRIEL
Matricula D.N.I. Apellido y Nombre Fecha Calificación

12 - 56889 2.668.400 ALFONSO UNHA ADRIANA ELlZABETH 07/09/2014 pro a o

12 - 56882 21.035.817 BERTONE ANA GABRIELA 07/09/2014 Aprobado

12 - 56881 30.090.859 BRUNO MARIA ELlSA 07/09/2014 Aprobado

12 - 56890 3.665.467 CASAS PEREIRA MARIANA 07/09/2014 Aprobado

12 - 56883 13.132.263 FRAILE MERCEDES del CARMEN 07/09/2014 Aprobado

12 - 56884 16.443.169 GALLI PABLO JAVIER 07/09/2014 Aprobado

12 - 56885 29.176.043 OLARTE CACERES CLAUDIA LORENA 07/09/2014 Aprobado

12 - 56891 1.652.693 SANTOS SOSA STELLA MARIS 07/09/2014 Aprobado

12 - 56886 12.046.262 SARMIENTO MARIA GRACIELA 07/09/2014 Aprobado

12 - 56887 30.754.831 TORRES ANDRES NEFTALI 07/09/2014 Aprobado

12 - 56888 1.303.403 WILLAT REAL DE,AZUA GABRIELA 07/09/2014 Aprobado

8

Fecha:
Escalade Notas: Aprobado- Reprobado firma firma


